
- 1 -

신탁부동산 공매 입찰 공고( )

1. ( .)

물건
번호

소재지 단독주택 토지 및 건물 일괄 매각( )
면적( )㎡

건물 토지

1
토지 부산광역시 사하구 감천동: 473-1
건물 부산광역시 사하구 감천동: 473-1

51.080 93

: ( )
. (

.
.)

.

2.

( , )

3.

.

: Onbid (www.onbid.co.kr)• 

[ : / ]

회 차 공매일시 응찰가능일시( ) 온비드 개찰일시 최저 입찰가격

차1 2021. 02. 22. 10:00 ~ 12:00 2021. 02. 23. 14:00 117,930,720

차2 2021. 02. 22. 14:00 ~ 16:00 2021. 02. 23. 14:00 106,137,648

차3 2021. 02. 24. 10:00 ~ 12:00 2021. 02. 25. 14:00 95,523,883

차4 2021. 02. 24. 14:00 ~ 16:00 2021. 02. 25. 14:00 85,971,495

차5 2021. 02. 26. 10:00 ~ 12:00 2021. 03. 02. 14:00 77,374,345

차6 2021. 02. 26. 14:00 ~ 16:00 2021. 03. 02. 14:00 69,636,911

차7 2021. 03. 03. 10:00 ~ 12:00 2021. 03. 04. 14:00 62,673,220

차8 2021. 03. 03. 14:00 ~ 16:00 2021. 03. 04. 14:00 56,405,898

차9 2021. 03. 05. 10:00 ~ 12:00 2021. 03. 08. 14:00 50,765,308

차10 2021. 03. 05. 14:00 ~ 16:00 2021. 03. 08. 14:00 45,688,777

차11 2021. 03. 09. 10:00 ~ 12:00 2021. 03. 10. 14:00 41,119,899
1 :

, .
2 : Onbid ,
18 .

3 : , .
본 물건은 부가가치세 납부 대상이며 부가가치세는 실거래신고가 낙찰가에 근저당 가치를 더한 금액 에( )※
서 아래 토지 건물 비율로 건물가를 계산한 금액의 임10%
( : 81,840,000 : 16,345,600)
실거래 신고가 및 부가가치세는 매매계약 체결시까지 근저당 피담보채권 원금의 서면증빙을 매수인이※
매도인에게 제출하여 이를 근거로 결정하되 매도인이 이를 제출하지 않는 경우 등기부등본상 근저당,
설정최고액을 근저당 가치로 하여 정한다 결정된 실거래 신고가 및 부가가치세에 과오가 있어 발생.
하는 일체의 문제에 대한 책임은 매수인이 진다.

4 : ( , )
.

5 : ( ) .



- 2 -

: Onbid (www.onbid.co.kr) (www.wooriat.com)• 

: ( ) 02) 6202-3098• ☏ 

: (KAMCO) ·• 

(Onbid)

,

Onbid .

.• 

.

    • : 1 ( ) .

    • : , Onbid .

    • : .

, 2

Onbid

.

(

.)

:• 

, 2

.

:• 

,

. ①

②

.

① ②

.

    • : ,

10%

. ,

( )

.

, 85㎡

.

,※ (

)

10%

( : 81,840,000 : 16,345,600)

※



- 3 -

,

.

.

4.

. 10% Onbid

.

. ( ), ( ) (

) ( ) ,

.

.

,

.

.

,

,

.

5.

. 3 (

3 )

.

( ) .

.

·

.

. , 30

( ) .

( )

( ) .

,

.

. ( )

.



- 4 -

10% 3 ,

90% 30

6.

. (

) .

. .

. ,

.

. , ( ), ,

, .

. ( ,

.)

* 2017. 05. 25. ( 10,000,000

) ( )

.

* 2021. 01. 13. ,

,

, ( )

.

. ( , , , ) 3

, , ,

.

. ,

. , .

- -

1) [ ( ) ,

, ,

]

2) [

( ) ]

. ,

3



- 5 -

,

.

. ,

, (

) , , ·

.

7.

. .

. , ,

,

.

. ,

.

.

.

.

.

.

.

.

, ,

.

( )①

②

( , , , )③

④

⑤

⑥

569 581⑦

⑧

.

, ,

.

.

,

.

. ( 30 )

,

.

.



- 6 -

. Onbid

.

. 1 2

.

,

.

.

. ,

,

.

2021 02


